## החלטת ועדת האתיקה

### בקובלנה של חה"כ מיקי זוהר נגד חברי הכנסת חיים ילין וסתיו שפיר

מיום י"ד בשבט התשע"ח - 30 בינואר 2018

#### הקובלנה

1. חה"כ מיקי זוהר הגיש קובלנה נגד חברי הכנסת חיים ילין וסתיו שפיר, לאחר שבישיבת ועדת הכספים שהתקיימה ביום 27.12.2017 בנושא "שינויים בתקציב לשנת 2017" הם קראו לעברו כמה פעמים "מושחת", ולא הסכימו לחזור בהם לאחר שביקש מהם לעשות כן.